שישי ח' סיון תש"ע
21 מאי 2010

לכבוד
מדריכים למתמטיקה
מורים למתמטיקה

שלום רב,

הנדון: ערכת הערכה במתמטיקה לבוגר כיתה ג'

למכתב זה מצורפת ערכת הערכה במתמטיקה לבוגר כיתה ג'. הערכה נבנתה על-פי הנושאים והדגשים של תכנית הלימודים. הערכה כוללת שלושה שאלונים לתלמיד ומחווין לבדיקה.